
 

 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 17 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 
улица Подводника Кузьмина, дом 40, лит. А, Санкт-Петербург, 198215, телефон: (812) 376-77-28; 

 e-mail: dou17@kirov.spb.ru 

ИНН/КПП 7805144784/ 780501001 

_______________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

Дата 

составления 

Номер 

документа 

14.01.2025 06/1 -од 

 

 

«О создании комиссии по противодействию коррупции»  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции"(в редакции от 19.12.2023 г.), распоряжением Комитета 

по вопросам законности, правопорядка и безопасности Правительства Санкт-

Петербурга от 29.05.2015 г. № 127-р "Об утверждении Методических рекомендаций по 

формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции 

в государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном 

предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу 

государственной власти Санкт-Петербурга" и в целях организации эффективной 

работы по противодействию коррупции, обеспечения законности в деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 17 

Кировского района Санкт-Петербурга в составе согласно Приложению № 1: 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на воспитателя. 

3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, предусмотренных планом работы ежеквартально в срок до 25 

числа последнего месяца отчетного квартала. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий         Н.Е. Богданова 
                                    должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:dou17@kirov.spb.ru


 

 

Приложение № 1 к приказу № 06/1-од 

от 14.01.2025г. 

 

 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 17  

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

Председатель комиссии:  

Заведующий  

 

Заместитель председателя комиссии: воспитатель; 

  

Члены комиссии: педагог-психолог; 

                               воспитатель; 

Представитель администрации  

Кировского района Санкт-Петербурга - по согласованию 

 

 

Ответственный секретарь комиссии: делопроизводитель 

                                    

 

 

 

 

 

 


		2025-01-15T14:31:23+0300
	Богданова Наталия Евгеньевна




